
LISTADO DE CALIFICACIONES PROVISIONALES

Estabilización Personal Sanidad 2022  Gestión y Servicios Grupo C Subgrupo C2 y
Grupo E

   Dirección General de Recursos Humanos

                  Y Relaciones Laborales

             Servicio Madrileño de Salud

                   CONSEJERÍA DE SANIDAD

Forma de acceso:  Turno Libre

Nº Apellidos, Nombre DNI Disc. AP.1
E.PROF.

AP.2
FORM

PUNT.
TOT.

1 LLOPIS DE LA MATA, RICARDO ****6876** N 70,000 100,00030,000

2 BEJARANO MUÑOZ, FELIX ****8062** N 62,750 92,75030,000

3 CASTRO DEL CASTILLO, LORENZO ****0012** N 62,500 92,50030,000

4 LUENGO COLOMA, ANTONIO ****8471** N 57,750 87,75030,000

5 BOLUDA ESPEJO, DOMINGO ****1980** N 56,500 86,50030,000

6 SANCHEZ SAN MARTIN, JOSE M. ****9109** N 56,500 86,50030,000

7 GARCIA ABAD GARCIA, LUIS MIGUEL ****5038** N 55,500 85,50030,000

8 CARRIEDO MARTIN, CESAR ****2579** N 51,250 81,25030,000

9 LEON UCLE, ANTONIO ****9964** S 49,500 79,50030,000

10 CARNERERO CASTILLA, BENJAMIN ****1330** N 62,750 78,45015,700

11 FERNANDEZ SANCHEZ, ANTONIO MIGUEL ****2935** S 47,500 77,50030,000

12 MINGUEZ MARTIN, ANA ISABEL ****2849** N 47,000 77,00030,000

13 AYLLON SANCHEZ, PEDRO ****3185** N 36,750 63,65026,900

14 LUNA DIAZ, ALEJANDRO J ****1582** N 52,000 57,6005,600

15 MONJAS MARTIN, PALOMA ****3043** N 25,500 55,50030,000

16 LENDINEZ TEIXEIRA, JUAN JESUS ****4878** N 24,500 54,50030,000

17 VEGA AMIGO, JESUS ****6715** N 51,000 54,4003,400

18 ESTEBAN CESTEROS, FERNANDO ****4440** N 45,750 52,2506,500

19 PEREZ GARCIA, JOSE ****7664** N 21,000 49,60028,600

20 PEREZ AVILA, JOSE ****2857** N 35,250 41,6506,400

21 SEGOVIA SUAREZ, EUSEBIO ****5311** N 11,000 41,00030,000

22 MENENDEZ MORENO, MIGUEL A ****4697** N 10,000 40,00030,000

23 ALCOLADO REJAS, VICTOR EMETERIO ****9794** N 7,000 37,00030,000

24 SANCHEZ ESPINOSA, JUAN JOSE ****3893** N 16,250 36,45020,200

25 MERINO MARTOS,GERARDO ****0792** N 6,250 36,25030,000

26 GOMEZ ARAGONES,FRANCISCO JAVIER ****7875** N 5,500 35,50030,000

27 GONZALEZ MARTINEZ, ALFREDO ****5974** N 24,750 34,75010,000

28 RODRIGUEZ DE LA CALLE, ALBERTO ****7798** N 16,500 34,70018,200

29 MORENO VAZQUEZ, FRANCISCO JAVIER ****5857** N 1,750 31,75030,000

30 GIMENO GARCIA, JOSE MARIA ****1516** N 1,500 31,50030,000

31 ÁLVAREZ BARCIA, DELMIRO ****0386** S 0,875 30,87530,000

32 ALVAREZ PRIETO, JAVIER ****2770** N 0,000 30,00030,000

33 ARROYO RUBIO,ANTONIA ****3218** S 0,000 30,00030,000

34 CAMPOS SANCHEZ, SALVADOR ****8885** N 0,000 30,00030,000

35 DIAZ LOPEZ, JOSE ****1625** N 0,000 30,00030,000

36 GALAN TIEDRA, CARLOS ****1566** N 0,000 30,00030,000

37 JARABA SERRANO, ANTONIO ****2147** N 0,000 30,00030,000

38 JEREZ CARRION, ALFONSO JOSE ****4045** N 0,000 30,00030,000

39 MARTIN DELGADO, ANTONIO ****0287** N 0,000 30,00030,000

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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40 MARTINEZ CANO, JOSE LUIS ****7750** S 0,000 30,00030,000

41 PÉREZ BAZA, RAÚL ****1659** S 0,000 30,00030,000

42 ROMERO SABARIEGO, CRISTOBAL ****9250** N 0,000 30,00030,000

43 RUIZ MONTERDE, DAVID ****1132** N 0,000 30,00030,000

44 SANCHEZ ARROYO,MARCOS ****4231** N 0,000 30,00030,000

45 SANCHEZ CARRACEDO, ROBERTO ****9725** N 0,000 30,00030,000

46 SANTOFIMIA GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER ****2977** S 0,000 30,00030,000

47 SANZ MARTIN, JOSE ****0880** N 0,000 30,00030,000

48 SANZ POZA, FRANCISCO ****5621** N 0,000 30,00030,000

49 TALAVERA BERMUDEZ, LUCINDA ****4721** S 0,000 30,00030,000

50 VINAGRE PARRA,ALBERTO ****4634** N 0,000 30,00030,000

51 ZAPATERO RAMIREZ, JOSE MANUEL ****1777** N 0,000 30,00030,000

52 DE MIGUEL ARIAS, JOSE MANUEL ****7408** N 4,750 29,75025,000

53 ZAPATERO PALACIOS, DAVID ****2586** N 0,000 29,55029,550

54 MOLINA RODRIGUEZ, MARCOS ****8830** N 0,000 27,80027,800

55 BLAZQUEZ FERNANDEZ, PEDRO A ****2764** N 0,000 27,10027,100

56 ROMERO ZABALLOS, MIGUEL ANGEL ****0488** N 0,000 26,10026,100

57 FERNANDEZ DE CABO, M ISABEL ****3533** N 0,000 25,50025,500

58 ORTIZ MENESES, ANA BELEN ****2697** N 0,000 25,30025,300

59 NIETO GRECIANO, JUAN ****4279** N 0,000 23,00023,000

60 SANTIAGO DEL PINO, JESUS ****2565** N 0,000 22,60022,600

61 NORTES CALVO, JORGE ****1704** N 0,000 22,20022,200

62 DEL VALLE BERNAL, LUIS MIGUEL ****3533** N 0,000 20,80020,800

63 LLEDO DE FRUTOS, SANTIAGO ****0821** S 0,000 20,60020,600

64 ARRIBAS GOMEZ, JOSE LUIS ****4198** N 0,125 18,32518,200

65 RIVAS PASTOR, ALVARO ****2333** N 0,000 18,15018,150

66 GARZON SANCHEZ, RICARDO ****7014** S 0,000 18,10018,100

67 LUDEÑA CAMACHO, CARLOS A ****7764** N 13,500 17,5004,000

68 AFONSO RODRIGUEZ, MANUEL ****8196** N 0,000 16,50016,500

69 SANCHO CRUZ, JULIAN ****8784** N 5,250 15,35010,100

70 VELICHKOV ILIEV, STOYCHO ****0724** N 0,000 14,80014,800

71 GARCIA LUQUE, JUAN ****1227** N 0,000 14,00014,000

72 AGEJAS PEÑA, VICTOR ROMAN ****1305** N 7,750 13,9506,200

73 GARCIA JARABO, JAVIER ****2822** N 0,000 13,90013,900

74 CORDOBA MARTIN-GIL, CELIA ****1830** N 0,000 13,00013,000

75 FLOREZ PRADO, DAVID ****2220** N 0,000 12,60012,600

76 ROLDAN GARCIA, MIGUEL ANGEL ****5623** N 0,250 12,45012,200

77 NOGUES MORENO, JOAN ****6532** N 0,000 12,40012,400

78 GONZALEZ MEDINA, JORGE ****0809** N 0,000 12,00012,000
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79 NUÑEZ MOYA, GRACIA ****4400** N 0,000 11,80011,800

80 MORALES REINO, DAVID ****7079** N 7,250 11,5504,300

81 COLLADO SANCHEZ, JESUS ****3406** N 1,500 11,50010,000

82 GARCIA-MORALES INES, DAVID ****2041** N 0,000 11,40011,400

83 PREGO PEREZ, ALEJANDRO ****3081** N 0,000 10,00010,000

84 VALERO GARCIA, JORGE ****8877** N 0,000 9,6009,600

85 TAPIAL MORA, ANTONIO ****5651** N 0,000 9,3009,300

86 DE FRANCISCO SANCHEZ-PANTOJA, FERNANDO ****8773** N 0,750 9,2508,500

87 SANTIAGO GUERRERO, PURIFICACION ****6155** N 3,750 9,2505,500

88 PEREZ VALERA, MIGUEL ****6267** N 0,000 9,2009,200

89 HERAS SARDINERO, ARTURO ****8081** S 0,000 9,0009,000

90 CASERO HIDALGO, JAVIER ****7759** N 0,000 8,9008,900

91 POYATO MUÑOZ, JOSE FRANCISCO ****1781** N 0,000 8,6008,600

92 CARVAJAL ORTEGA-VILLAIZAN, MIGUEL ANGEL ****0601** N 0,000 8,3008,300

93 MATEO SERRANO, VICENTE ****3567** N 0,000 8,1008,100

94 CASTRO JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER ****1058** N 0,000 7,6007,600

95 JIMENEZ HIJOSA, EVA ****1755** N 0,000 7,4007,400

96 LEDESMA ALCAZAR, MARCOS ****1624** N 3,750 7,2503,500

97 CARRILLO ZAMORA, FRANCISCO JOSE ****7205** N 0,000 7,1007,100

98 REQUENA REYES, DIEGO ****4032** N 7,000 7,0000,000

99 GUTIERREZ SAAVEDRA, ANGEL ****4796** S 0,000 6,3006,300

100 VILLATORO CENTELLA, JUAN ****1775** N 6,250 6,2500,000

101 NEBREDA NEBREDA, JAVIER ****0115** N 6,000 6,0000,000

102 RETANA OLID, FRANCISCO JAVIER ****7088** N 6,000 6,0000,000

103 SANCHEZ DE LA TORRE CAPITAN,FRANCISCO ****2597** N 0,000 6,0006,000

104 TUERO HERRERO, CARLOS DE ****2457** N 6,000 6,0000,000

105 GARCIA LOPEZ, RUBEN ****7196** N 0,250 5,7505,500

106 GONZALEZ CASADO, DAVID ****7382** N 2,500 5,7003,200

107 GOMEZ GUERRERO, JESUS ****7214** N 0,000 5,2005,200

108 HURTADO LOPEZ, ANGEL ****8701** N 0,000 5,1005,100

109 JIMENEZ RODRIGUEZ, JOSE ALFONSO ****5346** N 5,000 5,0000,000

110 LORDEN MARTINEZ, FELIPE ****3010** N 0,000 5,0005,000

111 PASTOR TREJO, JUAN JOSE ****1159** N 0,000 5,0005,000

112 GARCIA COSIA, ALBERTO ****2025** N 4,750 4,7500,000

113 DELGADO GARCIA, FERNANDO ANGEL ****5789** N 0,000 4,5004,500

114 MARTINEZ ANTON, SATURNINO ****1377** N 0,500 4,5004,000

115 IGLESIAS RODRIGUEZ, JOSE MARIA ****5330** N 0,000 4,0004,000

116 MANJAVACAS OLIVARES, JOSÉ GREGORIO ****2422** N 0,000 4,0004,000

117 SABROSO PEREZ, ALBERTO ****1992** N 0,000 3,7003,700

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

Conductor

Página 3 de 6



LISTADO DE CALIFICACIONES PROVISIONALES

Estabilización Personal Sanidad 2022  Gestión y Servicios Grupo C Subgrupo C2 y
Grupo E

   Dirección General de Recursos Humanos

                  Y Relaciones Laborales

             Servicio Madrileño de Salud

                   CONSEJERÍA DE SANIDAD

Forma de acceso:  Turno Libre

Nº Apellidos, Nombre DNI Disc. AP.1
E.PROF.

AP.2
FORM

PUNT.
TOT.

118 RENDO MURILLO, JOAQUIN ANTONIO ****0713** N 0,000 3,6003,600

119 CASTRO CEDEÑO, JOSE JUAN ****4511** N 0,000 3,5003,500

120 GARCIA BERNAL, LUIS ****3150** N 0,000 3,5003,500

121 CASTILLO MORON, JULIO ****3892** S 0,000 3,0003,000

122 LOPEZ DIEZ, DAVID ****3544** N 0,000 3,0003,000

123 GARCIA BLAZQUEZ, RAFAEL ****1689** S 0,000 2,8002,800

124 GARCIA NUEVO, JULIO ANGEL ****2123** N 0,000 2,8002,800

125 ROCHA GUERRERO, JOSE ANGEL ****0497** N 0,000 2,8002,800

126 BLANCO DA CONCEICAO, SANTIAGO ****2670** N 0,000 2,6002,600

127 RIAÑO LOPEZ, LUIS ****7816** N 1,000 2,6001,600

128 RAMOS PEDROSA, DAVID ****5725** N 0,000 2,5002,500

129 FERNANDEZ MARTIN, JOSE CARLOS ****6166** S 0,000 2,3002,300

130 MORALES TAMAYO, PATRICIA ****4609** N 0,000 2,1002,100

131 PEREZ FERNANDEZ, JORGE ****8815** N 0,000 2,0002,000

132 GONZALEZ GARGOLES, OSCAR ****3375** N 0,000 1,9001,900

133 SANCHEZ RODRIGUEZ, RAUL ****1944** N 0,000 1,9001,900

134 ROJAS FINGERLE, KLAUS ****3602** N 0,000 1,6001,600

135 MAYORAL BENITEZ, GREGORIO ****0506** N 1,500 1,5000,000

136 AVILA FERNANDEZ, MARCOS ****1600** N 0,000 1,2001,200

137 MUÑOZ BENITEZ, ESTHER ****0091** N 0,000 1,0001,000

138 PAYO PARDO, LUIS ****3079** N 0,000 1,0001,000

139 GOMEZ ORTEGA, JESUS ****7540** N 0,000 0,8000,800

140 OLIVER MARTINEZ, ROBERTO ****0293** N 0,000 0,7000,700

141 BATUECAS PLANCHUELO, FERNANDO ****7702** N 0,125 0,6250,500

142 DELGADO VENTAS, SONIA ****3853** N 0,000 0,4000,400

143 SOUSA ROSA, JOAQUIN JOSE ****2216** N 0,250 0,2500,000

144 FERNANDEZ MARTINEZ, SANTIAGO ****4294** N 0,000 0,2000,200

145 ABU , MARCELO LUIS ****4671** N 0,000 0,0000,000

146 ALCARAZ PASCO, SAMMY ****8591** N 0,000 0,0000,000

147 ALONSO RODRIGUEZ, VANESA ****5591** N 0,000 0,0000,000

148 APOLINAR DORREGO, ANTONIO ****2528** N 0,000 0,0000,000

149 BARRERO PÉREZ, JOSÉ DAVID ****4696** N 0,000 0,0000,000

150 BAYON BARRERA,FRANCISCO ****3415** N 0,000 0,0000,000

151 BRIONES PERALES, JUAN ****9273** N 0,000 0,0000,000

152 BUENO PASAMON, SARA ****7100** N 0,000 0,0000,000

153 CANTOS DA COSTA, JESUS ****9997** N 0,000 0,0000,000

154 CARBALLO MERINO, ROBERTO ****5319** N 0,000 0,0000,000

155 CARRASCO ROSADO, ANA MARIA ****3012** N 0,000 0,0000,000

156 CASTAÑO CAMPOS, FRANCISCO JAVIER ****4685** N 0,000 0,0000,000
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157 CIBEIRAS ALONSO, FÉLIX ****1687** N 0,000 0,0000,000

158 DE ANTONIO MERINO, JOSE LUIS ****3494** N 0,000 0,0000,000

159 DE LUCAS MARBAN, JESUS ****4042** N 0,000 0,0000,000

160 DIAZ DE JULIAN, JAVIER ****3392** N 0,000 0,0000,000

161 DIAZ SANCHEZ, ANABEL ****7444** N 0,000 0,0000,000

162 DOMÍNGUEZ JIMÉNEZ, JUAN CARLOS ****1719** N 0,000 0,0000,000

163 FERNANDEZ MUÑOZ, JOSE MANUEL ****7036** N 0,000 0,0000,000

164 FERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ LUIS ****1289** N 0,000 0,0000,000

165 FLÓREZ SAÑUDO, GERMÁN ****3317** N 0,000 0,0000,000

166 FLÓREZ SAÑUDO, VÍCTOR ****3317** N 0,000 0,0000,000

167 FOLLENTE DE ROJAS, PASCUAL ****6561** N 0,000 0,0000,000

168 GARAÑENA BRETAÑO, DAVID ****4786** N 0,000 0,0000,000

169 GARCIA CUESTA, JESUS ****1858** N 0,000 0,0000,000

170 GARCIA MATEO, JOSE LUIS ****4998** N 0,000 0,0000,000

171 GARCÍA MUÑOZ, JOSÉ MANUEL ****3133** N 0,000 0,0000,000

172 GONZALEZ MARTIN, IGNACIO ****1014** N 0,000 0,0000,000

173 HERNANDEZ TAVERO, RICARDO ****6936** N 0,000 0,0000,000

174 HERRERA PAEZ, RAFAEL ****5640** N 0,000 0,0000,000

175 IZQUIERDO CORTIJO, ISRAEL ****1533** N 0,000 0,0000,000

176 JARA TORRES, BRAULIO ****5457** N 0,000 0,0000,000

177 LLINARES CHORRO, ALVARO ****9150** N 0,000 0,0000,000

178 LOPEZ BRAVO GARCIA SERRANO, ANGEL ****2319** N 0,000 0,0000,000

179 LOPEZ MORALEDA, JUAN CARLOS ****7310** N 0,000 0,0000,000

180 LOZANO BODEGA, ANGEL LUIS ****3140** N 0,000 0,0000,000

181 MANZANO ALONSO, JUAN RAMON ****6533** N 0,000 0,0000,000

182 MARTIN GARCIA, ANTONIO ****5742** S 0,000 0,0000,000

183 MARTIN VICENTE, HERLINDA ****1250** N 0,000 0,0000,000

184 MARTINEZ GOMEZ, SERGIO ****3428** N 0,000 0,0000,000

185 MARTINEZ HERNANDEZ,JOSE ANTONIO ****4567** N 0,000 0,0000,000

186 MEDINA GARCIA, JOSE ANTONIO ****2234** S 0,000 0,0000,000

187 MEDINA SEGURA, SILVIA ****1631** S 0,000 0,0000,000

188 MERA CARO, LUIS ****0074** N 0,000 0,0000,000

189 MIRO GARCIA, ANTONIO ****0666** N 0,000 0,0000,000

190 MONTERO MORENO, MIGUEL ****2733** N 0,000 0,0000,000

191 MORENO MARTIN, CARMEN ****4654** N 0,000 0,0000,000

192 ORTIZ MARTINEZ, MIKEL ****7881** N 0,000 0,0000,000

193 PASCUA BARRIGA, JAVIER ****3994** S 0,000 0,0000,000

194 PEREZ GOMEZ, MABEL ****0497** S 0,000 0,0000,000

195 PORTILLO FERNANDEZ, ARANCHA ****4548** N 0,000 0,0000,000
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196 RAYO MOZOS, PEDRO ****4328** N 0,000 0,0000,000

197 REY DIAZ, MANUEL ****3533** N 0,000 0,0000,000

198 RODRIGUEZ HERNANDEZ, JORGE ****0600** N 0,000 0,0000,000

199 RODRIGUEZ JIMENEZ, ISRAEL ****2820** N 0,000 0,0000,000

200 ROMAN JAIMEZ, JOSE MANUEL ****7748** N 0,000 0,0000,000

201 RUIZ DAS-NEVES, ALFONSO DAVID ****5237** N 0,000 0,0000,000

202 SANCHEZ BARROS, ALFREDO ****8224** N 0,000 0,0000,000

203 SANCHEZ DELGADO, PILAR ****9221** N 0,000 0,0000,000

204 SANCHEZ PEREA, JULIAN ****9343** N 0,000 0,0000,000

205 SOLER PECIÑA, FERNANDO ****7430** N 0,000 0,0000,000

206 SORIANO RABADAN,DANIEL ****4604** N 0,000 0,0000,000

207 UTRILLA ROMERO, OLGA ****6634** N 0,000 0,0000,000

208 VELÁZQUEZ CORTIZAS, EDGARDO MANUEL ****3528** N 0,000 0,0000,000

209 VICENTE DE FORONDA, MARIA FE ****7078** N 0,000 0,0000,000

210 VIÑUELAS HERRERO, GERMAN ****1902** N 0,000 0,0000,000

211 ZARCO GARRIDO, EMILIO ****3789** N 0,000 0,0000,000
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